
Raison sociale Type Responsable Adresse NPA Localité Tél. Adresse e-mail

AGORA Culture Rossel Maxime Rue des Navaux 2 2720 Tramelan 078 762 75 80 maxime9@hotmail.com

Amitra - aide aux migrants Culture Chaignat Mathieu Rue du Crêt-Georges 12 2720 Tramelan 078 664 97 48 mathieu.chaignat@cip-tramelan.ch

Association Livres en liberté Culture Henggi Stéphane Chemin des Moines 39 2713 Bellelay 079 659 56 19 steph.henggi@hotmail.com

Association Regio'BD Culture Humair Cédric 2710 Tavannes 079 839 58 51 cedric.humair@bluewin.ch

Atelier de poterie Culture Bassin Sybille Rue du 26-mars 39 2720 Tramelan 032 487 32 34 sibylle.bassin@gmail.com

Chorale Ouvrière Culture Meier Cédric Rue des Prés 17 2720 Tramelan 032 487 41 50 cedric.meier@sunrise.ch

Club d'Echecs Tramelan Culture Kohler Pierre-Alain Champ-Fleuri 2 2720 Tramelan 032 487 60 42 pierre-alain.kohler@bluewin.ch

Club des accordéonistes Culture Boillat Sieber Sylvie Rue du Peuchapatte 5 2345 Les Breuleux 032 954 16 27 sylvie.boillat@bluewin.ch

Ecole de danse Chantal Cattoni Culture Cattoni Chantal Gare 16 2720 Tramelan 032 487 57 70  -

Gemischtes Jodlerchörli "Anemone" Culture Hofstetter Martin Les Vacheries-Bruniers 21 2723 Mt-Tramelan 079 962 77 57 tinu.hofstetter@gmail.com

Jodleur-Club Tramelan Culture Juillard Georges CP 27 2720 Tramelan 079 768 31 84 jodleurclub.tramelan@bluewin.ch

La Théâtrale Culture Bregnard Milly Rue de la Paix 37 2720 Tramelan milly.bregnard@bluewin.ch

Pro Tramelan Culture Geiser Rudi Rue Virgile-Rossel 10 2720 Tramelan 079 709 06 11 protramelan@gmail.com

Rencontres photographiques Tramelan Culture Drougard Jean-Robert Rue du Pont 4 2710 Tavannes 076 200 02 16 ladroug@mac.com

Société coopérative du Cinématographe Culture Chaignat Daniel Case postale 2720 Tramelan dchaignat@cinematographe.ch

Société de Cynologie Culture Etienne Claude Dolaises 3b 2720 Tramelan 079 603 58 23 claude.etienne@vol.be.ch

Société de pêche La Marnière Culture Charpié Frédéric Case postale 234 2720 Tramelan 078 892 73 74 marniere@gmail.com

Société d'Ornithologie Culture Leiber Joe 2336 Les Bois joe.leiber@hispeed.ch

Société mycologique Tramelan Culture Raetz Jean-Vincent Le Rondez 2a 2716 Sornetan 079 306 93 81 jeanvin@bluewin.ch

Tram'LA SOL Culture Favre Philippe Rue de la Printanière 30 2720 Tramelan 079 294 92 10 ph.fa@bluewin.ch

Tramusica Culture Chopard Yves Rue de la Place 3 2720 Tramelan 032 487 58 13 sylvieyves.chopard@bluewin.ch

Armée du Salut Tramelan Eglise Bühler Jean-Ulrich Le Ténor 27 2720 Tramelan 079 819 85 82 jubuhler@bluewin.ch

Eglise év. mennonite du Sonnenberg Eglise Willi Doris Rue des Prés 21 2720 Tramelan 032 954 19 28 contact@menno-sonnenberg.ch

Eglise évangélique du Figuier Eglise Germain Eric Grand-Rue 116 2720 Tramelan 077 404 86 20 eric.germain@lafree.ch

Paroisse catholique Eglise Secrétariat Grand-Rue 110 2720 Tramelan 032 487 41 48 paroisse-tramelan@bluewin.ch

Paroisse réformée Eglise Secrétariat Grand-Rue 146a 2720 Tramelan 032 487 48 20 lorena.vonallmen@par8.ch

Scouts Les Flambeaux de l'Evangile Eglise Germain Eloïse Rue de la Gare 13 2720 Tramelan 077 475 56 29 eloisegermain@yahoo.fr

CEFF Commerce Tramelan Service Secrétariat Les Lovières 4 2720 Tramelan commerce@ceff.ch

Centre de Puériculture Service Ummel Margrit Chemin des Lovières 2 2720 Tramelan 032 481 16 54  -
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Ecole primaire La Printanière Service Secrétariat Case postale 169 2720 Tramelan barbara.houlmann@tramelan.ch

Ecole secondaire Service Secrétariat Rue du Midi 3 2720 Tramelan karine.rizzon@tramelan.ch

Home Les Lovières Service Secrétariat Les Lovières 2 2720 Tramelan home@lovieres.ch

La Ribambelle, garderie d'enfants Service von Allmen Mélanie Rue du Chalet 7a 2720 Tramelan 078 773 40 01 p.m.von-allmen@bluewin.ch

L'Envol Service Grand-Rue 157 2720 Tramelan 032 486 91 10 info@lenvol.ch

Ludothèque Service Thiévent Saralina Les Reussilles 22a 2722 Les Reussilles 078 895 63 81 ludothequetramelan@gmail.com

Médiathèque-CIP Service Frainier Lucie Les Lovières 13 2720 Tramelan 032 486 06 70 lucie.frainier@cip-tramelan.ch

ProMotion Tramelan et alentours Service Secrétariat Case postale 322 2720 Tramelan info@promotiontramelan.ch

Samaritains Service Hiltbrand Cédric Rue du 26-Mars 45 2720 Tramelan 032 487 56 42 president@samaritains-tramelan.ch

Service d'aide et de maintien à domicile Service Secrétariat Les Lovières 8 2720 Tramelan samd@tramelan.ch

Service des Sports Tramelan Service Houlmann Lorrie Hôtel-de-Ville 2720 Tramelan 032 486 99 10 lorrie.houlmann@tramelan.ch

Budokan Tramelan Sport Mathez Alain Case postale 232 2720 Tramelan info@bktr.ch

Club Alpin Suisse Sport Donzé Charles Rue des Deutes 4 2720 Tramelan donze.charles@bluewin.ch

Club de Natation Sport Leroy Françoise Rue du Nord 45 2720 Tramelan frleroy@swissonline.ch

Club des Patineurs Sport Merlino Angela Case postale 45 2720 Tramelan cp@tramelan.ch

Club Equestre Tramelan Sport Kohli Prisca Crêt-Gorges 49 2722 Les Reussilles prisca.kohli@gmail.com

Cross-Club Tramelan Sport Cossavella Gérald Grand-Rue 168 2720 Tramelan cossavella@bluewin.ch

Ecole de danse Marion Lerpinière Sport Lerpinière Marion Rue de l'Industrie 3 2720 Tramelan 078 722 62 30 marionlerpiniere@gmail.com

FC Tavannes-Tramelan Sport Châtelain Loïc Case postale 22 p Tramelan secretariat@fctt.ch

FSG Tramelan Sport N. Berberat/L. Schluep Case postale 222 2720 Tramelan info@fsg-tramelan.ch

Haltéro-Club Tramelan Sport Gagnebin Claude Case postale 50 2720 Tramelan 079 475 92 04 president.halteroclubtramelan@gmail.com

Hockey-Club Tramelan Sport Haefeli Frédéric Case postale 162 2720 Tramelan president@hctramelan.ch

Hornuss-Club Tramelan Sport Flükiger Rolf Route de la Scierie 11 2732 Saicourt rolf.flueki@gmx.ch

Moto-Sport Sport Glauser Vincent Rue du 26-Mars 34 2720 Tramelan moto-sport-tramelan@hotmail.com

Ping-Pong Club Sport Nussbaumer Marc Grand-Rue 86 2720 Tramelan marc.nussbaumer@baloise.ch

Ski-Club Tramelan Sport Myriam Steinegger Rue de l'Orge 5 2735 Bévilard 032 487 60 03 mems74@yahoo.fr

Société des Amis de la Nature Sport Boss Mireille Rue du Pont 22 2720 Tramelan hmma@hispeed.ch

T'Block Sport Fuss Rolf Rue du Nord 47 2720 Tramelan rolf.fuss@schnyder.com

Tennis-Club Tramelan Sport Maire Raphaël Grand-Rue 147 2720 Tramelan president@tctramelan.ch

Tir à l'Arbalète Sport Sutter Jérôme Le Ténor 33 2720 Tramelan babe.sutter@bluewin.ch

Tir de Campagne Sport Landry Quentin Rue du Chalet 40 2720 Tramelan 051 282 27 89 quentin.landry@hotmail.com

Unihockey-Club Tramelan Sport Chatelain Elie Case postale 266 2720 Tramelan 078 925 75 20 elie.chatelain@gmail.com
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Velo Trial Team Tramelan-Tavannes Sport Gonzalez Cristina Rue des Blés 4 2735 Bévilard cristinagonzalez582@gmail.com

Vélo-Club Sport Boillat Stéphane Case postale 236 2720 Tramelan stephane.boillat@bluewin.ch

Volleyball-Club Tramelan Sport Vienat Christophe Case postale 268 2720 Tramelan c.vienat@gmail.com

Western Hasler Farm Sport Hasler Vincent Rue Méval 14 2720 Tramelan haslerfarm@bluewin.ch


